
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Обшиярская основная общеобразовательная школа»

Волжского муниципального района 
Республики Марий Эл 

(МОУ «Обшиярская ООШ»)
425033, Республика Марий Эл, Волжский район, дер. Полевая, ул. Новая, д.8, тел 8(83631)6-61-69

E-mail: obshiyari@mail.ru
ОКПО 41388859 ОГРН 1021202254083 ИНН 1201003934 КПП 120101001

ПРИКАЗ
от 08.02.2021 №3-4

О внесении изменений в «Положение о пропускном и внутриобъектовом 
режимах в школе»

На основании протеста Волжской межрайонной прокуратуры от 
26.01.2021 г. № 08-14-2021 на отдельные нормы «Положения о пропускном и 
внутриобъектовом режимах в школе»

приказываю:

п.2.4.4. «Положения о пропускном и внутриобъектовом режимах в 
школе» изложить в следующей редакции:

«Крупногабаритные предметы, ящики, коробки проносятся в здание 
школы после проведенного их досмотра, исключающего пронос и применение 
запрещенных предметов в здание школы (взрывчатые вещества, холодное и 
огнестрельное оружие, наркотики, токсические химикаты, отравляющие 
вещества, патогенные биологические агенты и т.п.).

mailto:obshiyari@mail.ru

